

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: 21015242	Data: „29” noiembrie 2019
Denumirea procedurii de achiziții: Serviciu de pază pentru anul 2020	Lot: 1

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Servicii:							
79713000-5	Servicii de pază fizică Postul nr. 1 (str. Kogălniceanu, 70)	luni	12	24090,00	28908,00	289080,00	346896,00	01.01.2020-31.12.2020
79713000-5	Servicii de pază fizică Postul nr. 2 (str. P. Rareș, 18)	luni	12	24090,00	28908,00	289080,00	346896,00	01.01.2020-31.12.2020
79713000-5	Servicii de pază fizică Postul nr. 3 (str. P. Rareș, 18)	luni	12	9000,00	10800,00	108000,00	129600,00	01.01.2020-31.12.2020
79713000-5	Servicii de pază tehnică	luni	12	600,00	720,00	7200,00	8640,00	01.01.2020-31.12.2020
	TOTAL			57780,00	69336,00	693360,00	832032,00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Vladimir Zmuncilă În calitate de: Administrator



Oferantul: Întreprinderea de Stat „Detasamentul de Pază Paramilitară”
Adresa: MD2005 mun. Chișinău, str. Colina Pușkin, 19/1.